
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI - GEZEN SİNEMA ETKİNLİĞİ - GÖLBAŞI İLCE 
PROGRAMI

1-GİRİŞ:
Kültür ve Turizm Bakanlığınca “gezen sinema” projesi kapsamında Adıyaman İlçelerinde açık hava 

konseri ve açık hava sinema gösterimi icra edilecektir. Etkinliğinin Gölbaşı ayağı 03 Ekim 2024 Perşembe günü 
TOKİ Konteyner Kentte, 04 Ekim 2024 Cuma günü 15 Temmuz Demokrasi Meydanında icra edilecektir.

04 Ekim 2024 Cuma günü 15 Temmuz Demokrasi Meydanında icra edilecek programa Sayın 
Kaymakamımız ve İlçe protokolü de katılacaktır.

Program takvimi aşağıdaki gibidir.
PROGRAM TAKVİMİ:
3 Ekim 2024 Perşembe (TOKİ Konteyner Kent):
Saat 18.30: Açık Hava Halk Konseri
Saat 20.00: Açık Hava Sinema Gösterimi
4 Ekim 2024 Cuma (15 Temmuz Demokrasi Meydanı):
Saat 18.30: Açık Hava Halk Konseri
Saat 20.00: Açık Hava Sinema Gösterimi

2-GÖREV VE SORUMLULUKLAR:
Gölbaşı Belediye Başkanlığınca:

Program alanlarına (kalabalık olacağı düşünülerek) vatandaşın oturması için yeterli sayıda plastik 
sandalye konulacaktır. 4 Ekim 2024 Cuma Günü Meydanda icra edilecek etkinlik için ise vatandaşın oturması 
için yeterli sayıda plastik sandalyenin yanında protokolün oturması için en az 15 adet protokol sandalyesi protokol 
önü için 3 adet sehpa temin edilecektir.

Program yerlerinde Gösteri ekibinin kullanması için 2 adet plastik masa temin edilecek; ayrıca en az 3 
metre eninde en az 6 metre boyunda 50-70 cm yüksekliğinde platform (sahne) program alanlarına programdan 
önce kurulacaktır.

Program öncesinde program yerlerinin genel bakım ve temizliği yapılacaktır.
Belediye hoparlöründen sık aralıklarla anons yapılarak vatandaş programa davet edilecektir.
İlçe Emniyet Müdürlüğünce:
Program yerlerinde gerekli trafik ve emniyet tedbirlerinin alınması sağlanacaktır.
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce:
4 Ekim 2024 Cuma Günü 15 Temmuz Demokrasi Meydanında icra edilecek etkinlikte Sayın 

Kaymakamımızın oturduğu kısmın bulunduğu sehpaya 1 adet “orta sehpa çiçeği” temin edecektir.
Programın daha çok öğrencilere ve gençlere yönelik olduğu düşünüldüğünde Kaymakamlık tarafından 

hazırlanacak afış/görselin İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve okulların her türlü sosyal medya hesaplarından, ayrıca 
okul müdürleri ve öğretmenlerin kendi/şahsi whatsapp hesaplarından paylaşması böylece programın daha geniş 
katılımlı olması sağlanacaktır.

İlçe Sağlık Müdürlüğünce:
Program yerlerinde sağlık/acil müdahale önlemleri bakımından 1 adet ambulans ve sağlık ekibi 

görevlendirilecektir.
AKEDAŞ İşletme Şefliğince:
Program yerlerinde elektrik kesintilerine karşı gerekli önlemler alınacaktır.

İrtibat:
Kültür ve Turizm Bakanlığı- Gezen Sinema Proje Sorumlusu Erol GÖZEN: 530-1376167
Gölbaşı Kaymakamlığı- Proje Sorumlusu Erhan ORUZ: 506-3577556
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